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"Arvioni mukaan maailmassa on markkinoita 
viidelle tietokoneelle."  Thomas Watson, IBM:n 
puh.joht, vuonna 1943 

  

“Olen matkustellut tätä maata pitkin ja poikin ja 
keskustellut parhaiden asiantuntijoiden kanssa. 
Voin vakuuttaa teille, että automaattinen 
tietojenkäsittely atk on kupla, joka puhkeaa parissa 
vuodessa.” Kustannustalo Prentice Hall’in business-

kirjoista vastaava toimittaja, vuonna 1957  

  

”Ennustaminen on vaikeaa,  
varsinkin tulevaisuuden” 



"Ei ole olemassa ainuttakaan syytä, minkä takia 
ihmiset haluaisivat tietokoneen kotiinsa." Ken 
Olson, Digital Equipment Corporation (DEC) yhtiön 
perustaja ja puh.joht. vuonna 1977 

  

"Lentokoneet ovat mielenkiintoisia leluja, mutta 
sotilaallisesti niillä ei ole mitään arvoa." Kenraali 
Marechal Ferdinand Foch, Sotilasakatemia Ecole 
Superieure de Guerren strategian professori vuonna 
1914  

  

”Ennustaminen on vaikeaa,  
varsinkin tulevaisuuden” 



Michiganin Säästöpankin johtaja neuvoi Henry 
Fordin lakimiestä Horace Rackhamia vuonna 1903: 
”Hevoset ovat täällä jäädäkseen. Automobiili on 
pelkkä muotijuttu.” Rackham ylenkatsoi hyvää 
neuvoa, ja sijoitti 5000 dollaria Fordin yritykseen. 
Sijoitus tuotti 12 miljoonaa 

  

”Ennustaminen on vaikeaa,  
varsinkin tulevaisuuden” 



”Viimeiset ajat ovat käsillä. Käyttäkää aikanne 
viisaasti. Nostakaa katseenne Häneen, joka on ajan 
yläpuolella, ikuinen ja näkymätön.” Ignatius v. 110 jKr.  

Toinen alkuseurakunnan tunnetuista kirkkoisistä 
nimeltään Hippolytus kirjoitti vuonna 236 j.Kr. että 
Kristuksen toinen tuleminen tapahtuu varmuudella 
vuonna 500 j.Kr. 

Kolumbus, Maria Åkerblom, Heinoslaiset, 
vuosituhansien vaihteet, Jehovantodistajat, omat 
kokemukset jne.  

”Ennustaminen on vaikeaa,  
varsinkin tulevaisuuden” 



"Mutta sitä päivää ja hetkeä ei tiedä kukaan, eivät 
taivaan enkelit eikä edes Poika, sen tietää vain Isä. 
Niin kuin kävi Nooan päivinä, niin on käyvä silloinkin, 
kun Ihmisen Poika tulee. Vedenpaisumuksen edellä 
ihmiset söivät ja joivat, menivät naimisiin ja naittivat 
tyttäriään aina siihen päivään asti, jona Nooa meni 
arkkiin. Kukaan ei aavistanut mitään, ennen kuin tulva 
tuli ja vei heidät kaikki mennessään. Samoin käy, kun 
Ihmisen Poika tulee. -- "Valvokaa siis, sillä te ette 
tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee.   
(Matt.24:36-42) 

Vain Isä tietää ajat ja hetket 



Taikausko: selvänäkijät, meediot, kristallipallot, 
tarokkikortit, teelehdet ja horoskoopit. (5% tarkkuus) 

Tiede: futurologia, tulevaisuudentutkijat, yliopistojen 
virat näitä asioita varten. (25% tarkkuus) 

Raamattu: ”Näin sanoo Herra” esiintyy siinä 3808 
kertaa). Ennustuksia on kaikkiaan 737, joista jotkut 
mainitaan vain kerran, jotkut satoja kertoja. Niistä 594 
on jo toteutunut (yli 80%). Toteutumatta olevat 
koskevat maailmanloppua, jota ei vielä tiettävästi ole 
tullut. (100% tarkkuus)  

Keinoja katsoa tulevaan 



1. Jossakin maapallolla yhden valtion konkurssi 

2. Jumala sallii uuden alkamisen mahdollisuuden, 
mutta ... 

3. elämä ei koskaan enää palaa entiseksi. 

4.  Jumala ilmoittaa: Järjestäkää elämänne arvot! 
Luopukaa materialistisista epäjumalistanne.  

5. Jumala on valmis olemaan tulimuuri omiensa 
ympärillä, herätys, seurakunnan täysi luku, 
täydeksi ja Herra Jeesus tulee. 

David Wilkersonin profetia 



Näky moraalisesta romahduksesta 

Kirjassaan Näky nyt Wilkerson kertoo, kuinka saastan 
tulva tuo moraalisen romahduksen. Hänen mukaansa 
tätä moraalista romahdusta ei voi voittaa mikään, 
mitä ihmismieli voi "loihtia" esiin. Wilkersonin mukaan 
romahdus tuo tullessaan alastomuutta, 
turmeltuneisuutta ja saastan tulvaa,  

David Wilkersonin profetia 



Näky suuresta nuoriso-ongelmasta 

"Uskon, että keksitään uusi seksilääke, jota pian 
jaetaan mustassa pörsissä teini-ikäisille ja 
opiskelijoille. Se luhistaa moraalisen pidättyvyyden ja 
johtaa tuhannet teini-ikäiset irrallisiin 
sukupuolisuhteisiin."  

David Wilkersonin profetia 



Näky koskien Suomea 

Jumalan Henki etsii sekä löytää janoisia sydämiä 
Neuvostoliitosta, Kiinasta ja Itä-Euroopasta. Jumala 
suo idän ja lännen välille hetkellisen aselevon, jotta 
sen aikana levitettäisiin evankeliumi 
kommunistimaihin. Wilkersonin mukaan evankeliumin 
tie Neuvostoliittoon kulkee Suomen kautta ja että 
Suomessa tapahtuva suunnaton Pyhän Hengen 
toiminta leviää Neuvostoliittoon. Sitten ovet äkkiä 
sulkeutuvat sekä alkaa mieletön vaino 

David Wilkersonin profetia 



Näky yrityksestä pettää Jumalan valittuja 

Wilkerson on nähnyt tämän sukupolven Jeesukseen 
uskovat "viimeisinä kristittyinä". Wilkerson kuvaa, 
kuinka Saatana tulee viekkaasti, viattomasti ja 
huomaamatta, että vain harvat käsittävät sitä. Paha 
houkuttelee kristityt asioilla, jotka sinänsä ovat 
hyväksyttäviä, mutta jotka väärinkäytettyinä tulevat 
tuomioksi. Wilkerson näkee, että kaikkein suurin 
kiusaus viimeisille kristityille on hyvinvointi.  

David Wilkersonin profetia 



Saatana pyytää lupaa kiusata viimeisiä kristittyjä. 
Tämä on Wilkersonin näky kirjasta Näky nyt:  

Ja Herra sanoi saatanalle: "Oletko pannut merkille 
viimeisen ajan kristityt - miten nuhteettomia, miten 
rehellisiä, miten Jumalaa pelkääviä ja Kristusta 
rakastavia he ovat? Miten he yrittävätkään karttaa 
pahaa?" Sitten saatana vastasi Herralle: "Niin, mutta 
otahan pois se aitaus, jonka olet rakentanut heidän 
ympärilleen.” ….. 

Saatana haluaa seuloa seurakuntaa 



”Job ei olisi hylännyt sinua köyhyydessään, mutta sinun 
ei tarvitse kuin lisätä ja siunata kaikkia viimeisen ajan 
kristittyjä yli kaiken sen, mitä Jobilla oli, niin saat 
nähdä, mitä tapahtuu. Anna heille kaikille omaisuutta 
yltäkylläisesti niin kuin Jobille. Rakenna heille hienot, 
uudet kodit. Anna heille hienoja autoja, rahaa ja 
kaikenlaisia laitteita niin paljon kuin tarvitsevat. Hukuta 
heidät asuntovaunuihin, veneisiin, ulkomaanmatkoihin, 
hienoihin vaatteisiin, eksoottisiin ruokiin, maatiloihin ja 
säästötileihin”….  

Saatana haluaa seuloa seurakuntaa 



…”Saat nähdä kuinka käy viimeisille kristityille, kun 
heistä tulee kylläisiä, rikkaita, kun he saavat lisää 
tavaroita ja kun he eivät enää tarvitse mitään. He 
hylkäävät Jumalan ja heistä tulee itsekeskeisiä.” 
 

Monet asiat, joita David Wilkerson vuonna 1974 
ennusti kirjassaan Näky, olivat tuolloin joko täysin 
tuntemattomia tai ainakin perin epätodennäköisiltä 
tuntuvia. Pekka Reinikainen on todennut, että monet 
noista asioista ovat tänään totta tai peräti osa 
yhteiskunnan arkea.  

 

Saatana haluaa seuloa seurakuntaa 



“Olen tullut siihen johtopäätökseen, että väärä 
profetia on Herran nimen väärinkäyttöä – mikä on 
kolmannen käskyn rikkomista – ja että ihmisten 
hauraiden egoje3n täytyy kestää hieman kuumuutta, 
jos he julistavat olevansa Jumalan puhetorvia eivätkä 
olekaan! Loppujen lopuksi Raamattu käskee meitä 
koettelemaan profetian nähdäksemme, onko se 
todella Jumalasta.” (Katso 1.Joh.4:1) 

Pastori Ted Haggard (New Life Church, Colorado 
Springs)  

Profetiat on koeteltava 



1. ”Näin sanoo Herra” 

Tällainen on joko 100% oikein tai 100% väärin. 
Tällaisen käyttäminen sulkee vastaväitteet.  

2. ”Pyhä Henki ja me olemme nähneet hyväksi” 
(Ap.t.15:28) Heijastelee yleistä yksimielisyyttä  

3. ”Onko tällä mitään merkitystä sinulle?” tai ”Mitä 
ajattelet tästä?” 

Profetian kolme tasoa 



”Näiden kolmen profetian lajin ymmärtäminen raivasi 
sydämessäni tilaa erilaisten profeetallisten 
toimintojen tukemiselle Kristuksen ruumiissa. Ilman 
hänen profeetallista toimintaansa seurakuntiemme 
elintärkeänä osana, me toimimme ilman yhtä hänen 
suurimmista lahjoistaan ja se heikentää 
seurakuntiamme tarpeettomasti”  

Ted Haggard 

Profetian kolme tasoa 



”Minä tiedän, että lähtöni jälkeen teidän joukkoonne 
tulee julmia susia, jotka eivät laumaa säästä. 30. 
Teidän omasta joukostanne nousee miehiä, jotka 
julistavat totuudenvastaisia oppeja vetääkseen 
opetuslapset mukaansa. Olkaa siis valveilla ja 
muistakaa, että minä kolmen vuoden ajan olen 
lakkaamatta, yötä päivää kyynelsilmin opastanut itse 
kutakin teistä.” (Ap.t.20:29-31) 

Ajankohtainen varoitus 



 Tähänkin kysymykseen löytyy vastaus Raamatusta. 
Lukemalla Vanhan testamentin profetioita löytää 
nopeasti niille yhteisiä piirteitä:  

1. Ne varoittavat luisumasta eroon Jumalasta.  

2. Ne kutsuvat parannuksentekoon.  

3. Ne rohkaisevat ja lohduttavat.  

4. Ne vakuuttavat Jumalan olevan lupauksissaan 
uskollinen silloinkin, kun me olemme uskottomia. 

 (Esimerkiksi Mal.4:5-6, Hes.14:69, Aam.5:4) 

Mistä tunnistaa oikean profetian 



Väärä profetia kertoo sen, mitä seurakunta haluaa 
kuulla. Oikea profetia kertoo sen, mikä seurakunnan 
on tarpeellista kuulla: 

”Näin sanoo Herra Sebaot: Älkää kuulko profeettain 
sanoja, noiden, jotka teille ennustavat täyttäen teidät 
tyhjillä toiveilla: oman sydämensä näkyjä he puhuvat, 
mutta eivät sitä, mikä tulee Herran suusta. He 
hokevat minun halveksijoilleni: 'Herra on sen sanonut: 
Teillä on oleva rauha!' Ja kaikille, jotka vaeltavat 
sydämensä paatumuksessa, he sanovat: 'Ei teitä 
kohtaa onnettomuus.'” (Jer.23:16-17) 

Mistä tunnistaa oikean profetian 



Väärä profeetta käyttää Jumalalta saamiaan lahjoja 
vetääkseen ihmisiä luokseen . Oikea profeetta 
johdattaa heitä Jumalan luo. 

  

Väärä profeetta käyttää Jumalalta saamiaan lahjoja 
omien tarkoitusperiensä ja oman työjärjestyksensä 
toteuttamiseksi. Oikea profeetta kertoo, miten 
Jumala haluaa meidän ojentautuvan elämässämme.  

Mistä tunnistaa oikean profetian 



"Varokaa vääriä profeettoja. He tulevat luoksenne 
lampaiden vaatteissa, mutta sisältä he ovat raatelevia 
susia. Hedelmistä te heidät tunnette.” (Matt.17:15-16) 

”Israelin kansan keskuudessa esiintyi kuitenkin myös 
vääriä profeettoja, ja samoin on teidänkin joukkoonne 
ilmestyvä vääriä opettajia. He salakuljettavat teidän 
keskuuteenne tuhoisia harhaoppeja, jopa kieltävät 
herransa, joka on ostanut heidät omikseen. Pian he 
kuitenkin saattavat itsensä tuhoon.” (2.Piet.2:1) 

Mistä tunnistaa oikean profetian 



TV7 kanavan katsojille tutun saarnaajan Tauno 
Rantalan 17.1.2007 saama profetia on ollut paljon 
esillä netissä sekä keskustelupalstojen pohdinnoissa. 
Tätä samoin kuin Wilkersonin profetiaa  on hyödyllistä 
lukea sanomaa myös yhdessä toisten kanssa 
koetellen. Opetuksen jälkeen tähän on pienryhmien 
keskusteluissa hyvä tilaisuus. 

Tauno Rantalan profetia 



”Minä todistan jokaiselle, joka tämän kirjan profetian 
sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin 
Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, 
jotka ovat kirjoitetut tähän kirjaan;  ja jos joku ottaa 
pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin 
Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on 
elämän puuhun ja pyhään kaupunkiin, joista tässä 
kirjassa on kirjoitettu.  

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, minä tulen 
pian." Amen, tule, Herra Jeesus!  

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa. 
Amen.”  (Ilm.22:18-21, Raamatun viimeiset jakeet) 


